
ビール(中ビン)
日本酒
ワイン(赤・白)
焼酎(芋・麦)
梅酒
ウイスキー
スパークリングワイン
生ビールサーバー(7L～)

ウーロン茶(2L)
オレンジジュース(1L)
ジンジャーエール(330ml)
コーラ(330ml)
緑茶(500ml)
炭酸水(500ml)
ミネラルウォーター(500ml)

ホットコーヒー　(12杯分)
アイスコーヒー　(8杯分)
ホットティー　(12杯分)
アイスティー　(8杯分)

2時間制　＋サービススタッフ(¥11,000)必須

①ソフトドリンクプラン　お1人様　¥1,100
　ウーロン茶、オレンジジュース、ジンジャーエール、コーラ

②スタンダードプラン　お1人様　¥2,200
　①のドリンク＋瓶ビール、ウイスキー、ワイン(赤・白)、梅酒、ノンアルコールビール

¥660
¥935

¥3,300
¥3,300
¥3,300
¥3,850
¥4,400

¥11,000

より

より

より

より

より

より

より

¥550
¥550
¥220
¥220
¥220
¥220
¥220

¥3,960
¥2,640
¥3,960
¥2,640

ALCOHOL

SOFTDRINK

CAFE

FREE DRINK

DRINK LIST
2025.5.1時点

アルコール

ソフトドリンク

カフェ

フリードリンク

※全て税込価格


