ALCOHOL アルコール

ビール(中ビン)	¥660
日本酒	¥935 より
ワイン(赤・白)	¥3,300 より
焼酎(芋・麦)	¥3,300 より
梅酒	¥3,300 より
ウイスキー	¥3,850 より
スパークリングワイン	¥4,400 より
牛ビールサーバー(7L~)	¥11.000 より





SOFTDRINK ソフトドリンク

ウーロン茶(2L)	¥550
オレンジジュース(1L)	¥550
ジンジャーエール(330ml)	¥220
コーラ(330ml)	¥220
緑茶(500ml)	¥220
炭酸水(500ml)	¥220
ミネラルウォーター(500ml)	¥220

CAFE カフェ

ホットコーヒー (12杯分)	¥3,960
アイスコーヒー (8杯分)	¥2,640
ホットティー (12杯分)	¥3,960
アイスティー (8杯分)	¥2,640



FREE DRINK フリードリンク

2時間制 +サービススタッフ(¥11,000)必須

①ソフトドリンクプラン お1人様 ¥1,100

ウーロン茶、オレンジジュース、ジンジャーエール、コーラ

②スタンダードプラン お1人様 ¥2,200

①のドリンク+瓶ビール、ウイスキー、ワイン(赤・白)、梅酒、ノンアルコールビール